

CATELSA CACERES, S.A.

SOCIEDAD UNIPERSONAL

NIF A10005882

REGIST.MERCANTIL CACERES TOMO 31

LINEA 11, SECCIÓN 3ª, FOLIO 60

P.I. LAS CAPELLANIAS C/ MOLINEROS N2

NºRegistroProductor ENV/2023/000004290

10005 CACERES - ESPANA

N.IVA INTRACOMUNITARIO : ESA10005882

1 / 2
A conservar 10 años

Commercial Invoice

VALUE FOR CUSTOMS ONLY /
VALEUR EN DOUANE UNIQUEMENT**Cliente Facturado (Invoiced to)**

LEONI WIRING SYSTEMS

DE PARAGUAY SRL

JUAN PABLO OCAMPO ESQUINA

SAN ISIDRO, BARRIO SAN ISIDRO

02160 SAN LORENZO (PARAGUAY)

Nº Cit Cust NB : 700737PA/1

LEONI WIRING SYSTEMS
DE PARAGUAY SRL
JUAN PABLO OCAMPO ESQUINA
SAN ISIDRO, BARRIO SAN ISIDRO
02160 SAN LORENZO (PARAGUAY)
PARAGUAY

Y

999

GEX

SUS CONTACTOS (Your contacts)**Departamento Contable**

For details about your Invoice

CENTRO ADMINISTRATIVO MADRID
CONTABILIDAD CLIENTES

28500 ARGANDA DEL REY MADRID

TEL:+34 918760770 FAX:+34 918717020

conta.clientes@hutchinson.com

Departamento Comercial

For commercial contact

CATELSA CACERES, S.A.

P.I. LAS CAPELLANIAS, AVDA. 1, Nº2

10.005 CACERES ESPANA

TEL: 34927269716 FAX: 34927230308

Estimado cliente, abajo encontrará su DOCUMENT (original):
Dear Customer, please find below your DOCUMENT (original)**DOCUMENT (original) nº 971G185465 del 26/02/2025**

DOCUMENT (original)

	€ BI	€ TOTAL
	Net amount	Amount incl. VAT
Total Neto en EUR	869,73	869,73
Net Amount In		

Tasa	Base	Importe IVA
Rate	Base	Amount
0,00	869,73	0,00
Total IVA		
VAT Total		

INCOTERMS®FCA / FREE CARRIER
CACERESPeso bruto Gross weight: 101,000 KG
Volumen Volume :

Peso neto Net weight: 88,000 KG

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA Other informationsEntregado a (Shipped to): LEONI WIRING SYSTEMS PARAGUAY SRL -
JUAN PABLO OCAMPO ESQUINA S. ISIDRO - BARRIO SAN ISIDRO - UP68 -
2160 SAN LORENZO (PARAGUAY)(PARAGUA

VENTAS DE EXPORTACIÓN



CATELSA CACERES, S.A.

CATELSA CACERES, S.A. SOCIEDAD UNIPERSONAL, N.IVA INTRACOMUNITARIO : ESA10005882 LINEA 11, SECCIÓN 3ª, FOLIO 60

DETALLE DE SU DOCUMENT (original) n° 971G185465 DEL 26/02/2025
DOCUMENT (original) lines

IVA VAT	Cantidad Qty	Unidad Unit	Precio Unitario Unit Price	Precio al Price for	Precio unitario Neto Unit Price Net	Importe Neto Net Amount
------------	-----------------	----------------	-------------------------------	------------------------	--	----------------------------

Nref/PN : GEX / PV00976

Albarán del (Delivery Note of) 26/02/2025 N° 671163

Transporte (Carrier) : DB SCHENKER

Client Livré (Shipped to) : LEONI WIRING SYSTEMS PARAGUAY SRL - JUAN PABLO OCAMPO ESQUINA S. ISIDRO - BARRIO SAN ISIDRO - UP68 -
2160 SAN LORENZO (PARAGUAY)(PARAGUA

ORIGIN OF THE GOODS: SPAIN

CERTIFICAMOS QUE LOS PRODUCTOS AMPARADOS EN LA PRESENTE FACTURA NO ESTN INCLUIDOS EN NINGUNA DE LAS CATEGORAS DE LAS LISTAS DEL ANEXO I DEL R/CE 428/2009 L134 (29-05-2009) NI EN EL REAL 2061/08 EN DESARROLLO DE LA LEY 53/2007 O MODIFICACIONES POSTERIORES SOBRE MATERIA DE DEFENSA Y DOBLE USO DE MANERA QUE DE NINGN MODO PUEDEN CONSIDERARSE TECNOLOGA DE DOBLE USO.

CERTIFICAMOS QUE LOS PRODUCTOS AMPARADOS EN LA PRESENTE FACTURA NO CONTIENEN SUSTANCIAS INCLUIDAS EN LOS ANEXOS I Y II DEL REGLAMENTO 1005/2009 L-286 DEL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 SOBRE SUSTANCIAS QUE AGOTAN LA CAPA DE OZONO.

THE EXPORTER OF THE PRODUCTS COVERED BY THIS DOCUMENT DECLARES THAT EXCEPT WHERE OTHERWISE CLEARLY INDICATED THESE PRODUCTS ARE OF SPANISH PREFERENTIAL ORIGIN ACCORDING TO RULES OF ORIGIN OF THE GENERALIZED SYSTEM OF PREFERENCES OF THE EUROPEAN COMMUNITY.

CAJAS:37
PALLETS:1

P00108526 400005 PASSE GAINE TARIC : 4016995700 Pedido (order) : 680004133	0,00	2640,000	PCE	100	13,2500	349,80
P00108527 400006 BX GROMMET TARIC : 4016995700 Pedido (order) : 680004134	0,00	3600,000	PCE	100	9,2200	331,92
P00159026 400258 P.GAINE PRINCIPAL TARIC : 4016995700 Pedido (order) : 680005071	0,00	900,000	PCE	100	20,8900	188,01



CATELSA CACERES, S.A.